

Opis dokladov - Objednávky

Dátum: 07.08.2014

Strana: 1

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20140443	31296424	Policačný športový klub plávania a triatlonu	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		10.07.2014	Vybavená		
		1 plavecký výcvik na kúpalisku, pre deti základných škôl v meste. Cena je 1 Euro na hodinu a žiaka.		1.00		0.0000	0.00	
							Spolu (s DPH)	0.00
20140465	36760561	Merida Bratislava, s.r.o.	Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji		22.07.2014	Vybavená		
		1 elektrický sušič na ruky STARFLOW, Symbol EIM101		3.00	ks	174.7600	524.28	
		2 dopravu		1.00		4.6800	4.68	
							Spolu (s DPH)	528.96
20140466	42322332	Sám Sebou	Jamník 275, Jamník		22.07.2014	Nevybavená		
		1 koncertné vystúpenie kapely Sám Sebou dňa 29.8.2014 - Dni mesta Trebišov		1.00		250.0000	250.00	
							Spolu (s DPH)	250.00
20140467	36605956	LACKOSPOL s.r.o.	Alejová 282/9, Veľatý		23.07.2014	Vybavená		
		1 jadrové krmivo pre zoobázu MsHS		1 200.00	kg	0.1800	216.00	
							Spolu (s DPH)	216.00
20140468	40692680	Jozef Ždiňa - NESTsound	Mihaľov 2495/38, Bardejov		23.07.2014	Nevybavená		
		1 ozvučenie, osvetlenie, zastrešenie na Dni mesta Trebišov 29.8.2014 a 30.8.2014		1.00		4500.0000	4 500.00	
							Spolu (s DPH)	4 500.00
20140469	31395830	LK Pumpservise Bratislava, s.r.o.	Kalinčiakova 27, Bratislava-Nové Mesto		24.07.2014	Nevybavená		
		1 sací kôš DN 250 s koncovkou ferrari hák tříň		1.00		432.0000	432.00	
							Spolu (s DPH)	432.00
20140470	36692689	K + K servis, s.r.o.	Stavebná 2153/57, Trebišov		24.07.2014	Nevybavená		
		1 zemné práce /svahovanie/ pásovým rýpadlom CAT 315 pri úprave odvodňovacieho kanála v časti Paričov		1.00		948.0000	948.00	
							Spolu (s DPH)	948.00
20140471	36204102	SLOVGATE, s.r.o.	Milhostov121, Trebišov		24.07.2014	Vybavená		
		1 stavebný materiál pre mestské detské jasle /schodnice, dlažba, škárovacia hmota/		1.00		60.3100	60.31	
							Spolu (s DPH)	60.31
20140472	36204102	SLOVGATE, s.r.o.	Milhostov121, Trebišov		24.07.2014	Vybavená		
		1 obkladový a vodoinštalčný materiál na rekonštrukciu verejných WC v KaSS		1.00		409.2600	409.26	
							Spolu (s DPH)	409.26
20140473	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý	Škultétyho 2077/1, Trebišov		24.07.2014	Vybavená		
		1 pracovnú dosku, konzoly, skrinku s drezom, stôl na kolieskach, konzoly, montáž - rekonštrukcia ver		1.00		648.0000	648.00	

Opis dokladov - Objednávky

Dátum: 07.08.2014

Strana: 2

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	648.00
20140474	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		24.07.2014	Vybavená	
		1 opravu palivového systému na služ. motorovom vozidle MsP, moped BABETTA NK 402 172		1.00		30.0000	30.00
						Spolu (s DPH)	30.00
20140475	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		24.07.2014	Vybavená	
		1 jutové vrecia na protipovodňové zabezpečovacie práce		50.00	ks	0.5000	25.00
						Spolu (s DPH)	25.00
20140476	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		24.07.2014	Vybavená	
		1 HDD 1TB Seagate Baracuda 64MB SATAIII 7200rpm		4.00	ks	70.8000	283.20
		2 DDR3 8GB 1333MHz CL9 Kingston		1.00	ks	84.0000	84.00
		3 HDD 1TB Samsung 2,5" ext.		1.00	ks	69.0000	69.00
		4 Monitor 21,5" Philips 226V4LSB/00 LED LCD		1.00	ks	120.0000	120.00
		5 HDD 500GB 2,5" Seagate SATA2		1.00	ks	69.0000	69.00
						Spolu (s DPH)	625.20
20140477	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		24.07.2014	Vybavená	
		1 Router TP-LINK TL-WR843ND 300 pre projekt Učíme sa celý život		1.00	ks	36.0000	36.00
						Spolu (s DPH)	36.00
20140478	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o.	Cukrovarská 8/32, Trebišov		25.07.2014	Nevybavená	
		1 fasádnu farbu DECORHIT HB3 101		1.00		146.7700	146.77
						Spolu (s DPH)	146.77
20140479	40669157	Simona GREIFOVÁ	Korunovační 906/11, Praha 7		28.07.2014	Nevybavená	
		1 koncert Josefa Laufera dňa 9.10.2014 v Trebišove /cena je vrátane dopravy/		1.00		3500.0000	3 500.00
						Spolu (s DPH)	3 500.00
20140480	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov		28.07.2014	Vybavená	
		1 sieť 15x15,5		1.00	ks	11.9400	11.94
		2 jakel 30x30		12.00	m	1.9000	22.80
		3 jakel 25x25		18.00	m	1.1400	20.52
		4 sieť 15x15		4.00	ks	11.9400	47.76
						Spolu (s DPH)	103.02
20140481	44482477	Ján Czábocny - Čistenie kanalizácií-Monitoring	Hraničná 13/10, Slovenské Nové Mesto		28.07.2014	Nevybavená	
		1 čistenie 10 cestných vpustí na ul. M. R. Štefánika, ul. Švermovej a sídlisku Juh		1.00		630.0000	630.00

Opis dokladov - Objednávky

Dátum: 07.08.2014

Strana: 3

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	630.00
20140482	10812717	Ing. Michal Timko REMPO 1 čistiace prostriedky a toaletný papier pre potreby MsÚ	Bukurešťská 29, Košice	1.00	28.07.2014	Vybavená 1099.6800	1 099.68
						Spolu (s DPH)	1 099.68
20140483	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o. 1 stravné lístky	Kálov 356, Žilina	4 600.00	29.07.2014	Vybavená 3.3000	15 180.00
						Spolu (s DPH)	15 180.00
20140484	46356665	Granit Trebišov s.r.o. 1 materiál a pracovné pomôcky pre mestské aktivačné stredisko	Gorkého 2657/17, Trebišov	1.00	29.07.2014	Nevybavená 310.3100	310.31
						Spolu (s DPH)	310.31
20140485	46356665	Granit Trebišov s.r.o. 1 spojovací materiál - oprava budovy aktivačného centra	Gorkého 2657/17, Trebišov	1.00	29.07.2014	Nevybavená 130.7300	130.73
						Spolu (s DPH)	130.73
20140486	14337053	Rudolf Masník ELEKTRO-AMDZ 1 opravu práčky v Stredisku osobnej hygieny a práčovne	Cintorínska 2467/7, Trebišov	1.00	29.07.2014	Nevybavená 55.0000	55.00
						Spolu (s DPH)	55.00
20140487	47455438	Jana Goreová - Železiarstvo PETER 1 vodoinštalčný materiál - studňa na Novom Majeri	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov	1.00	30.07.2014	Nevybavená 22.0100	22.01
						Spolu (s DPH)	22.01
20140488	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY 1 stavebný materiál a dvere do interiéru - verejné WC v KaSS	10, Kysta	1.00	30.07.2014	Nevybavená 909.6300	909.63
						Spolu (s DPH)	909.63
20140489	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o. 1 maliarsky a náterový materiál na opravu budovy aktivačného centra	Gorkého 2657/17, Trebišov	1.00	30.07.2014	Nevybavená 247.5700	247.57
						Spolu (s DPH)	247.57
20140490	31439446	Dräger Slovensko, s.r.o. 1 kalibráciu prístroja na meranie alkoholu v dychu 2 overenie 3 kuriérsku službu	Radlinského40a, Piešťany	1.00 1.00 1.00	30.07.2014	Nevybavená 93.0000 159.0000 10.6000	93.00 159.00 10.60
						Spolu (s DPH)	262.60
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	31 306.05